
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 27/2013

Llámese a Licitación Pública N° 27/2013, para el Servicio de alquiler de camión con batea volcadora, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 08 de Julio de 2013 - 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 200

Presupuesto Oficial: $ 95.000,00

$ 270 201595 Jun. 18 Jun. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 05/13

Objeto: Adquisición de una motoniveladora.

Apertura: 04/07/13 - 11:00 Hs.

Municipalidad de Avellaneda

Calle 13 Nº 492 - C.P. 3561.

Monto de Garantía: $ 7.500.-

Plazo de Entrega: 90 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 500.-

Venta hasta el 04/07/13 de 8,00 a 10,00 hs.

Tel. (03482) 481079/481082. contaduria@avellaneda.gov.ar.

Sellado Provincial $ 54,00.

Fondo Municipal de Inversiones - PROMUDI - Gob. de Santa Fe -

$ 98,10 201985 Jun. 18 Jun. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GALVEZ

LICITACION PUBLICA Nº 02/13



La Municipalidad de Gálvez llama a Licitación Pública Nº 02/13, hasta el día 28 de Junio de 2013, a las 10 Hs, para la provisión de
los siguientes materiales necesarios para la obra: “Ampliación de la Red de Desagües Cloacales en Barrio Santa Margarita” de la
ciudad de Gálvez, a saber:

Item N° 1; 320 Caños PVC Cloacal DN 160 mm. - e = 3.2mm – Juntas c/aro de goma Longitud = 6 metros.

Item N° 2: 200 Caños PVC Cloacal DN 110 mm. - e = 2mm – Juntas c/aro de goma longitud = 4 metros.

Item N° 3: 92 Ramal a 45° PVC Cloacal DN 110 mm. - Junta c/aro de goma.

Item N° 4: 326 Curva a 45° PVC Cloacal DN 110 mm. - Junta c/aro de goma.

Item Nº 5: 92 Boca de Inspección y limpieza domiciliaria - con tapa - 15x15 cm.

Item N° 6: 92 Ramal a 45° PVC Cloacal - Tipo caballete, 1/2 caña - Para DN 160 mm. con salida DN 110 mm.-

Item Nº 7: 28 Marco y Tapa de HHFF para Boca de Registro - Normalizada ASSA.-

Valor del pliego: $ 200.- Retirar en la Secretaría de Obras, Servicios Públicos y Gestión Ambiental de la Municipalidad de Gálvez
hasta el 26/06/13 a las 12 Hs.

Fecha de Apertura: 28/06/13 a las 10 Hs.

$ 150,75 201569 Jun. 18 Jun. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA Nº 024/13

Objeto: Adquisición de hasta ciento cincuenta (150) contenedores de residuos con capacidad de 1100 litros mínimo, de polietileno
de alta densidad por inyección, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos treinta y cinco mil ($ 435.000).

Valor del Pliego: Pesos Seiscientos cincuenta y dos con cincuenta centavos ($ 652,50).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo
Bv. Urquiza 517 Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal el día 5 de Julio de 2013, a las doce (12.00) horas.

$ 450 201627 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 034/13

2º LLAMADO.

Objeto: Contratación del servicio de alquiler de una cargadora/retroexcavadora con chofer por hasta cuatrocientas (400) horas
destinadas a movimientos de suelos, limpieza de obras y traslado de materiales desde el período establecido en el contrato y hasta
finalizar el año 2013. Solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Ciento cuarenta y ocho mil ($ 148.000).

Valor del pliego: Pesos Doscientos veintidós ($ 222).



Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo –
Bv. Urquiza 517 Horario de 7,00hs a 12,00hs Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 5 de Julio de 2013 a las doce y treinta (12:30) horas.

$ 450 201628 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 038/13

2º LLAMADO.

Objeto: Adquisición de indumentaria para el personal afectado a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de
San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: Pesos Doscientos sesenta y cuatro mil seiscientos setenta y dos con veinte centavos ($ 264.672,20).-

Valor del Pliego: Pesos Trescientos noventa y siete ($ 397)

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7:30 hs. a 11:30 hs.-

Apertura de sobres: Municipalidad de San Lorenzo, Sala de Prensa, el día 05 de julio de 2013 a las doce (12 hs.).

$ 450 201625 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 048/13.

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la colocación e instalación de 28 columnas de 7,30 metros libre de
alumbrado público en calles Rioja, e/Pte. Perón y G. Roldán, C. Escalada e/Pte. Perón y G. Roldán, G. Roldán e/Rioja y C. Escalada,
Güemes e/C. Escalada y Rioja y O. Lagos e/C. Escalada y Rioja, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Doscientos cincuenta mil ($ 250.000).

Valor del Pliego: Pesos Trescientos setenta y cinco ($ 375).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517- Horario de 7 a
12:00 hs.- Hasta un día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Julio de 2013 a las doce y treinta (12:30) horas.

$ 450 201622 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 049/13.

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la colocación e instalación de 11 columnas de 7,30 metros libre
brazo simple y 5 columnas de brazo doble de alumbrado público en calles Houssay e/Bv. Oroño y Bisson, y Bisson e/Vega y
Franciscanos, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Ciento cuarenta mil ($ 140.000).

Valor del Pliego: Pesos doscientos diez ($ 210).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517- Horario de 7 a



12:00hs.- Hasta un día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Julio de 2013 a las doce (12:00) horas.

$ 450 201623 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

COMUNA DE

CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA Nº 03/13

Objeto: Adquisición de materiales, segunda etapa, Red de Agua Potable, en Polietileno de alta densidad, con sus accesorios.

Presupuesto Oficial: $ 280.000.

Pliego de Bases y Condiciones Técnicas: Pueden adquirirse en la Sede Comunal, sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado.-
Valor $ 500.

La apertura de ofertas se realizará el día 02-07-2013, a las 11.00 hs.

Informes: T.E. 03402-491210/584, de lunes a Viernes en horario de 7.00 a 13.00 hs.

$ 135 201551 Jun. 18 Jun. 24

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACION PUBLICA Nº 1/2013

La Comuna de Maggiolo llama a Licitación Pública para la compra de equipamiento para ejercicios físicos.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía Nº 408 Telefax 03462-492021/492168 C.P. S2622APJ
Maggiolo - Dpto. General López hasta el 28/8/2012.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:15 hs. del 10/7/2013

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:30 hs. del 10/7/2013.

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 201581 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 2/2013

La Comuna de Maggiolo llama a Licitación Pública para la compra de un motor de 198 hp diesel año 1998 o posterior.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía Nº 408 Telefax 03462-492021/492168 C.P. S2622APJ
Maggiolo - Dpto. General López hasta el 10/7/2013.



Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:30 hs. del 10/7/2013

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:45 hs. del 10/7/2013.

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 201586 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 3/2013

La Comuna de Maggiolo llama a Licitación Pública para el diseño y provisión de un sistema de video vigilancia.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía Nº 408 Telefax 03462-492021/492168 C.P. S2622APJ
Maggiolo - Dpto. General López hasta el 10/7/2013

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:45 hs. del 10/7/2013

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 10:00 hs. del 10/7/2013 -

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: pesos mil ($ 1.000).

$ 450 201594 Jun. 18 Jul. 3

__________________________________________


